
Tłuszcz, dnia 01.03.2012r.  

ZP.271.36.9.2012 
Tel./faks (29) 777 52 63 
 
      Do wykonawców pobierających SIWZ 

Dotyczy: Postępowania nr ZP.271.9.2012 na Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

Przebudowy ulic : Kwiatowa, Przyzakładowa, Majowa, Różana, Poprzeczna i Słowackiego w 

Tłuszczu. 

 W dniu 24.02.2012 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 

udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1 

W przypadku budowy lub przebudowy Zamawiający uzyskał/zamieścił informację o zamiarze 

o rozpoczęciu budowy drogi związanej z wybudowaniem kanału technologicznego (zgodnie z 

art. 39 ust. 6a ustawy o drogach publicznych, Dz. U. 2007r. nr 19 poz. 115 z późn. zm.) 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ i opisem przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 2 

Czy w przypadku konieczności budowy kanału technologicznego w ramach przedmiotowej 

inwestycji koszt opracowania projektu kanału technologiczne Zamawiający udzieli 

zamówienia uzupełniające? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

Pytanie 3 

Czy przedmiotowa inwestycja zlokalizowana będzie wyłącznie na terenie należącym do 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Przedmiotowa inwestycja będzie zlokalizowana  na terenie należącym do Zamawiającego. 

Pytanie 4 

Czy przedmiotowa inwestycja wymaga podziału nieruchomości pod projektowany pas 
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drogowy? Jeśli tak, to ile Zamawiający przewiduje takich podziałów i czy Wykonawca w 

ramach umowy zobowiązany jest takie podziały wykonać? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje podziału nieruchomości.    

Pytanie 5 

Czy w przypadku, gdy inwestycja wykroczy poza pas drogowy i konieczne będzie uzyskanie 

pozwolenia na budowę zgodnie z ustawą ZRID, Zamawiający udzieli zamówień 

uzupełniających? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnych map do celów projektowych oraz 

dokumentacji geotechnicznych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada aktualnych map do celów projektowych oraz badań 

geotechnicznych. 

Pytanie 7 

W jaki sposób Zamawiający przewiduje odwodnienie projektowanej przebudowy dróg? 

Odpowiedź: 

Rozwiązanie sposobu odwodnienia leży w kompetencji projektanta. 

Pytanie 8 

Czy w ramach projektu przewiduje się budowę rowów odwadniających? 

Odpowiedź: 

Rozwiązanie sposobu odwodnienia leży w kompetencji projektanta. 

Pytanie 9 

Czy wykonanie przedmiotu zamówienia wiąże się z opracowaniem projektu wycinki drzew? 

Odpowiedź: 

Tak, jeżeli rozwiązania projektowe będą tego wymagać 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający przewiduje projekty przebudowy kolizji z istniejącą infrastrukturą? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ oraz opisem przedmiotu zamówienia. 

          

Z poważaniem 

Z up. Burmistrza Z-ca Burmistrza  

    mgr Waldemar Jan Banaszek 



 


